
Zodpovídá: xxxxxxx 1/5 
xxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O KONFERENČNÍCH SLUŽBÁCH 
 

Společnost Plaza Prague hotel a.s. se sídlem na adrese Ortenovo náměstí 1086/22, 110 00 Praha 7 registrována pod 

identifikačním číslem 26426048 (společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze 

v oddíle B, vložce 6992), zastoupená panem Jaroslavem Svobodou řádně zplnomocněným, (dále „Poskytovatel“), 

 

Dodavatel: 

Plaza Alta Hotel a.s. 

Ortenovo náměstí 1086/22 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO 26426048 

DIČ CZ26426048 

Dodavatel je plátcem DPH 

Společnost je vedena v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6992 

 

Provozovna : 

Plaza Prague Hotel 

Ortenovo nám. 22 170 00 Praha 7 

Česká republika 

 

Bankovní spojení: 

xxxxxxxxxxxxx 

A 

 
Masarykova univerzita, Středoevropský technologický institut (CEITEC MU), se sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, 602 

00 Brno, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224, zastoupená: Doc. Mgr. Pavlem Plevkou, Ph.D. ředitelem CEITEC MU 

(pověřeným výkonem funkce) tímto uzavírají smlouvu o poskytnutí ubytování a dalších služeb (dále „Smlouva“) hostům 

v Plaza Prague hotel a.s. se sídlem na adrese Ortenovo náměstí 1086/22, 110 00 Praha 7 (dále „Hotel“) za podmínek v 

této Smlouvě stanovených. 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 
Tato Smlouva stanoví podmínky, za nichž Poskytovatel poskytne Klientovi v souvislosti s konáním akce Hackathon 

2024 (dále „Akce“) ubytovací, gastronomické a příp. také další hotelové služby v Hotelu (dále také jen „Hotelové 

služby") pro účastníky Akce (dále „Účastníci“), a to tak, jak je sjednáno v této Smlouvě. 

 

Poskytovatel  se  zavazuje  poskytnout  Klientovi  v  souvislosti  s  konáním  Akce  ubytovací  a  gastronomické  služby  v 

Hotelu, a to v rozsahu a v termínech uvedených v oddílu II. této Smlouvy. 

 

Klient  se  zavazuje  zaplatit  Poskytovateli  za  Hotelové  služby  řádně  a  včas  sjednanou cenu  Hotelových  služeb,  dle 

ujednání a podmínek touto Smlouvou sjednaných. 



Zodpovídá: xxxxxxx 2/5 
xxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 
 

II. Specifikace Hotelových služeb 

 
Kontaktní osoba Klienta: xxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxx 

E-Mail: xxxxxxxx 

 

Datum příjezdu: 15.4.2024 

Datum odjezdu: 24.4.2024 

Předpokládaný počet Účastníků: 12 
 

 
Smluvní strany si sjednávají následující rozvrh úhrad Hotelových služeb (x = údaj o tom, který subjekt hradí 

příslušnou Hotelovou službu) 

 

Hotelová služba Hradí Klient Hradí individuální Účastníci 

Ubytování (snídaně v ceně) X  
Stravování a pronájem konferenčních 

prostor 

X  

Další služby (prádelna, parking, 

poplatek za odnesení zavazadel, 

fitness, telefon, mini-bar) 

 X 

 
 

2.1. Ubytování 
 

Datum Standard (SGL) 

15.-24.4.2024 10 

Cena za pokoj a noc bez DPH 2100 CZK 

Pokojonocí 108 

Celkem bez DPH 189 000 CZK 

 
 

2.1.1. Výše uvedené ceny jsou sjednány za příslušný pokoj Hotelu a noc a platí pro příslušný termín a pouze pro Akci 

Klienta v Hotelu. Ceny zahrnují také snídani formou bufetu a využití Wi-Fi Hotelu. Ceny jsou sjednány bez příslušné 

DPH (12%). Jakýkoliv požadavek Klienta na změnu rezervace po podpisu této smlouvy, zejména pak ohledně rezervace 

pokojů v termínu před nebo po Akci, navýšení pokojů v průběhu Akce apod., bude Poskytovatelem posuzován ad hoc s 

ohledem na celkovou obsazenost Hotelu a cenu pokojů, které budou v požadovaném termínu k dispozici. Dokladem o 

akceptaci změněné rezervace ze strany Poskytovatele je vždy písemné potvrzení Poskytovatele v této věci doručené na 

e-mailovou adresu Kontaktní osoby. 

 

2.1.2. Klient garantuje to, že ubytování využije (zajistí hosty, pro které nyní rezervuje ubytování); v opačném případě 

uhradí stornopoplatky dle odst. 4.3. 
 

2.1.3. Poskytovatel se zavazuje blokovat pokoje specifikované dle tabulky v článku 2.1. Smlouvy pro účely rezervace 

Účastníky Akce (postupem dle bodů 2.1.2 a 2.1.3. Smlouvy) alespoň do 21. 3. 2024. 



Zodpovídá: xxxxxxx 3/5 
xxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. Stravování a pronájem konferenčních prostor 
 

2.2.1. Stravování 

 

Datum Dny Catering DPH Počet 
Cena bez 

DPH 
Celkem cena 

15.- 

28.4.2024 
8 

Oběd – 2chodové servírované 

menu (bez nápojů) 
12% 10 250 CZK 20 000 CZK 

 
6 

Večeře – 2chodové servírované 

menu (bez nápojů) 
12% 10 250 CZK 15 000 CZK 

 8 Kávová přestávka dopolední A 12% 10 189 CZK 15 120 CZK 

 8 Kávová přestávka odpolední A 12% 10 189 CZK 15 120 CZK 

CELKEM 

bez DPH 
     

65 240 CZK 

 

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahrnují DPH. Konečná faktura podle článku 3.3. této smlouvy bude obsahovat seznam 

položek podle skutečného plnění. 

 

Výše uvedená kalkulace Stravování je založena na níže uvedeném: 

2chodové servírované menu – cena bude následně fakturována dle cen a la carte menu restaurace. 

Kávová přestávka A 

Káva – výběr čajů – teplé mléko – džus nektar (jablko, pomeranč, multivitamín), chlazená voda – 1ks sladkého nebo 

slaného pečiva na osobu – variace čerstvého ovoce 
 
 

2.2.2. Pronájem konferenčních prostor 

 
Datum Konferenční místnost Čas Uspořádání Počet osob Cena 

16.-23.4.2024 PANORAMA Celý den školní 12 80 000 CZK 

      
CELKEM bez DPH 80 000 CZK 

 

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahrnují DPH. 

Cena sálu zahrnuje základní techniku: projektor + plátno + flipchart 

 

2.3. Další Hotelové služby 



Zodpovídá: xxxxxxxx 4/5 
xxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2.3.1. Veškeré další vedlejší čerpané Hotelové služby (prádelna, parking, poplatek za  odnesení  zavazadel,  fitness, telefon, 

mini-bar, a/nebo jiné hotelové služby) (dále „Další služby“) budou hrazeny jednotlivě Účastníky Akce na místě (v Hotelu), 

a to hotově nebo debetní/kreditní kartou, pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Neuhradí-li Provozovateli 

Účastník Akce řádně a včas Další služby dle tohoto ujednání, zavazuje se k úhradě příslušné částky za Další služby 

Klient. 

 

III. Platební podmínky 

 
3.1. Úhrada Ubytování a Dalších služeb se řídí články 2.1. a 2.3. této Smlouvy. 

3.2. Na úhradu Ubytování, Stravování a Pronájmu konferenčních prostor podle článku 2.2. této Smlouvy bude 

Poskytovatelem do 31.1. 2023 vystavena první zálohová faktura ve výši 40% rovnající se součtu cen za Stravování a za 

Pronájem konferenčních prostor podle bodů 2.2.1. a 2.2.2. této Smlouvy (dále jen „Zálohová faktura“). Zálohová faktura 

bude splatná ve lhůtě do 29.2. 2023. Druhá zálohová faktura bude vystavena do 29.2. ve výši 40% rovnající se součtu 

cen za Stravování a za Pronájem konferenčních prostor podle bodů 2.2.1. a 2.2.2. této Smlouvy (dále jen „Zálohová 

faktura“). Zálohová faktura bude splatná ve lhůtě do 21.3. 2023. 

 

3.3. Po provedení celkového vyúčtování Hotelových služeb, tj. po realizaci Akce, vystaví Poskytovatel  Klientovi konečný 

daňový doklad („Konečnou fakturu“), v němž současně zohlední Zálohovou fakturu. Dnem zdanitelného plnění je den, 

kdy byla Klientovi poskytnuta poslední Hotelová služba dle této Smlouvy. Konečná faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů ode 

dne vystavení. Lhůta splatnosti je dodržena, je-li vyúčtovaná částka uvedená na Konečné faktuře připsána nejpozději 

v poslední den lhůty splatnosti na bankovní účet Poskytovatele uvedený v úvodu této Smlouvy, resp. na Konečné 

faktuře. Klient musí reklamaci případných nesrovnalostí na Konečné faktuře uplatnit do 10 dnů od obdržení Konečné 

faktury. 

 

3.4. Zálohová faktura i Konečná faktura bude vystavena v českých korunách (CZK). 

 
3.5. V případě neuhrazení Zálohové faktury si Poskytovatel vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy. 

 

IV. STORNOVACÍ PODMÍNKY 

 
4.1. Stornovací podmínky Ubytování nejsou předmětem této Smlouvy (viz bod 2.1.3. této Smlouvy). 

 
4.2. Klient je oprávněn jednostranně zrušit sjednané všechny Hotelové služby dle čl. 2.2. této Smlouvy. 

 
4.3. Klient souhlasí s tím, že v případě postupu podle čl. 4.2. uhradí následující storno poplatky: 

 

• mezi podpisem smlouvy a 45. dnem před příjezdem, 10 % z celkové ceny za celou akci, 

• mezi 45. a 31. dnem před příjezdem, 25 % z celkové ceny za celou akci, 

• mezi 30. a 15. dnem před příjezdem, 50 % z celkové ceny za celou akci, 

• mezi 14. a 8. dnem před příjezdem, 75 % z celkové ceny za celou akci, 

• méně než 8 dní před příjezdem, 100 % z celkové ceny za celou 

 

Obě smluvní strany považují za zrušení – a Hotel bude uplatňovat výše zmíněné stornovací poplatky – jakékoliv změny 

v rezervaci. 

 

4.4. Stornovací poplatky se také uplatní, pokud jsou Hotelové služby v rozsahu dle č. 2.2. přesunuty na jiný termín. 



Zodpovídá: xxxxxxxx 5/5 
xxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4.5. Dojde-li k snížení předpokládaného počtu Účastníků po podpisu této Smlouvy, může Klient uplatnit storno pro část 

sjednaných Hotelových služeb. Ustanovení čl. 4.2. této smlouvy tím není dotčeno. 
 

 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je uzavírána na 

dobu určitou –  do sjednaného termínu ukončení akce, resp. řádného a úplného vypořádání práv  dle této Smlouvy, 

zejména pak finančních a odpovědnostních nároků. Tuto Smlouvu lze ukončit pouze písemně – dohodou smluvních 

stran, nebo odstoupením od Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě, nebo v platných obecně závazných právních 

předpisech. 

 

5.2. Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran právním řádem České 

republiky a v jeho rámci zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

5.3. Poskytovatel je oprávněn  formou písemného  oznámení, doručeného Klientovi, navýšit ceny  Hotelových služeb 

uvedené v této smlouvě, pokud dojde po podpisu této Smlouvy ke zvýšení sazby DPH na poskytované Hotelové služby, 

ke zvýšení místních poplatků, které se váží k poskytování Hotelových služeb uvedených ve smlouvě, anebo k zavedení 

nových daní či poplatků, které je Poskytovatel povinen z titulu poskytnutí Hotelových služeb odvést; takové navýšení 

musí vždy odpovídat maximálně příslušnému zvýšenému daňovému či poplatkovému zatížení. 

 

5.4. Tato Smlouva je pořizována ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 

 

 

 
Poskytovatel Klient 

Datum podpisu a razítko Datum podpisu a razítko 

 

 

 

 
 

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx 


